

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Anna Alia Matul, członek Rady Nadzorczej

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Adwokat w Izbie Adwokackiej w Warszawie, licencjonowany pośrednik w obrocie Nieruchomościami. Doktorantka w Kolegium Gospodarki Światowej Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie w Instytucie Międzynarodowego Zarządzania i Marketingu, gdzie gościnnie prowadziła wykłady m.in. z zakresu M&A, optymalizacji podatkowej, prawa konkurencji, międzynarodowej strategii biznesu i International Business Environment.

Ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, a także studia podyplomowe z zakresu wyceny nieruchomości, pośrednictwa w obrocie nieruchomościami i energii odnawialnej. Jest absolwentką Szkoły Prawa Amerykańskiego (University of Florida – Fredric G. Levin College of Law).

Odbyła liczne staże i szkolenia w Stanach Zjednoczonych (NYC, Washington D.C., San Diego) i Europie, m.in. we Włoszech i Rumunii.

Rozpoczęła swoją praktykę w 2008 r. w USA w kancelarii w San Diego (CA), następnie odbyła staż w polskiej Ambasadzie w Waszyngtonie (2011 r.) i polskich kancelariach m.in. w działach procesowych i transakcyjnych, kompleksowo obsługując spółki prawa handlowego w tym również doradzając im przy przekształceniach. Tworzyła umowy inwestycyjne, doradzała start-upom z branży tech w Londynie i firmom z Bliskiego Wschodu m.in. w zakresie energii odnawialnej w Iraku,

Doświadczenie pozyskiwała także jako prawnik wewnętrzny w różnych spółkach, w działach prawnych i dziale ekspansji zagranicznej w tym notowanej na warszawskiej giełdzie spółce będącej jednym z największych producentów obuwia i najszybciej rozwijającą się spółką obuwniczą w Europie.

Obecnie prowadzi własną praktykę świadcząc usługi prawne podmiotom gospodarczym.

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy.

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Thirsty Skeletons Sp. z o.o. – członek Rady Nadzorczej od 2021 – obecnie

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy.

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie dotyczy.

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruje.


.....
(podpis)